partir dos 03 minutos finais, serão acrescidos 03 minutos para o término do leilão.  

No caso de algum dia designado para a realização da Hasta Pública ser feriado, o mesmo realizar-se-á no próximo dia 

útil subsequente, independentemente de nova publicação do edital. 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 17.189,84 (dezessete mil, cento e oitenta e nove reais, e oitenta e quatro centavos), valor 

esse devidamente atualizado até a posição de 03/02/2020. 

BEM(NS): 01 (uma) PROPRIEDADE, LOCALIZADO(A) NA ZONA RURAL, SÍTIO BOA VISTA, BAIRRO ZONA 

RURAL, MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, CEP 58985-000, DESTA COMARCA COM UMA